РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14 ноября 2023г                         п. Раздольное                                    № 29-157

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Раздольненского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026год».
              В соответствии со ст.14 п.п.1 ч.1 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Раздольненского сельсовета Болшьшемуртинского района Красноярского края, Раздольненский селький Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту  решения  Раздольненского сельского Совета депутатов  «О бюджете Раздольненского сельсовета на 2024год и плановый период 2025-2026год».
2. Публичные слушания провести 7 декабря 2023года в 14 часов  в здании сельсовета.
 Население информировать о проведении публичных слушаний путём размещения объявлений  в местах массового посещения.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях муниципального образования   Раздольненский  сельсовет  Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель                                                                                                        сельского Совета депутатов                                                 Г.А. Фрилинг

Глава сельсовета                                                                    Г.Н.Доронин